
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria ZERO

Costituita con D.P.G.R. 18/02/2022 n. 9
Cod. fiscale/P.I  12685160017

Sede legale: Via San Secondo, 29 bis – 10128 Torino

Verbale di deliberazione del Direttore Generale, Ing. Adriano LELI

n. 3/01.02/2025 del 09 Gennaio 2025

OGGETTO: Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici 
idonei in ordine di punteggio cui conferire incarichi di lavoro 
autonomo per attività presso i servizi sanitari Core delle 
Aziende Sanitarie Piemontesi. Approvazione elenchi di Medici 
idonei in ordine di punteggio dicembre 2024. Atto soggetto a 
protezione dei dati personali, ai sensi del Regolamento 
Europeo n. 2016/679 e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i.

L'anno Duemilaventicinque, il giorno Nove del mese di Gennaio, in Torino, 
presso l'Azienda Sanitaria ZERO, in sede di via S. Secondo, 29 bis

www.regione.piemonte.it/sanita   

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 1 di 1



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

1 
 

  SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria ZERO 

Costituita con D.P.G.R. 18/02/2022, n. 9 

Codice Fiscale / P.I.  12685160017 

Sede legale: Via San Secondo, 29 bis – 10128 Torino 

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

STRUTTURA COMPLESSA RISORSE UMANE AZIENDALI E SOVRA AZIENDALI 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di 

punteggio cui conferire incarichi di lavoro autonomo per attività presso i servizi 

sanitari Core delle Aziende Sanitarie Piemontesi. Approvazione elenchi di Medici 

idonei in ordine di punteggio dicembre 2024. 

 Atto soggetto a protezione dei dati personali, ai sensi del Regolamento Europeo 

n. 2016/679 e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. 

 

Su proposta del Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse Umane Aziendali e Sovra Aziendali, 

Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO che di seguito si riporta: 

Premesso che: 

 con deliberazione n. 195/01.00/2024 del 01/07/2024, rettificata con deliberazione n. 

201/01.00/2024 del 05/07/2024, è stata stipulata la convenzione con l'ASL Città di 

Torino per le attività dell'Azienda Sanitaria Zero per il periodo: 1.7.2024 - 30.06.2025; 

 con deliberazione n. 90/01.02/2024 del 29/03/2024, cosi come riformata con 

deliberazione n. 100/01.02/2024 del 05/04/2024, era stato indetto avviso pubblico per 

il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per attività presso i servizi sanitari Core 

delle Aziende Sanitarie Piemontesi; 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 1 di 7



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

2 
 

 il processo di reclutamento di medici attraverso il conferimento di incarichi libero-

professionali rientra nell’ambito di un progressivo superamento del ricorso alle 

esternalizzazioni, nonché in un processo di rafforzamento strutturale del servizio 

sanitario regionale, anche per il recupero delle liste d’attesa; 

 l’avviso in argomento era aperto fino al 31.12.2024 e prevedeva quanto segue: 

 ogni candidato poteva indicare, in fase di compilazione della domanda on line, 

tre opzioni relativamente alle AA.SS.RR. prescelte presso le quali intendeva 

prestare attività; 

 la valutazione era effettuata con cadenza mensile dal Direttore Sanitario 

dell’Azienda Zero che poteva avvalersi, per l’individuazione degli assegnatari 

degli incarichi, del supporto di uno o più Direttori di Strutture Complesse nelle 

discipline interessate delle AA.SS.RR. piemontesi. Il contenuto del curriculum in 

formato europeo non costituiva oggetto di valutazione;  

 la Commissione formulava, per ogni disciplina e per ogni Azienda Sanitaria, due 

separati elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio di merito, uno per i 

medici specialisti e uno per i medici specializzandi, ciascuno redatto secondo 

l’ordine di punteggio della votazione complessiva riportata da ciascun 

candidato sulla base della valutazione dei titoli presentati e dell’eventuale 

colloquio; 

 all’esito di ogni valutazione, risultante da apposito verbale nel quale erano 

esplicitati i relativi criteri, erano redatti gli elenchi di Medici idonei in ordine di 

punteggio, dai quali le Aziende potranno attingere, nell’ordine, per la 

contrattualizzazione dei professionisti, secondo le proprie necessità; 

 alla data dell’11.12.2024, sono pervenute n. 42 domande di partecipazione alla 

procedura in argomento; 

 dal verbale di valutazione, trasmesso dall’esaminatore e depositato agli atti della S.C. 

Risorse Umane Aziendali e Sovra Aziendali, risulta quanto segue: 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 2 di 7



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

3 
 

 

 

 candidati ammessi in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando: 

ABENANTE  BARBARA  AIRALE  LORENZO  AMODIO  GIANMARCO 

 ANTONIOTTI  GILBERTO  AZZALINI  VERA  BARBERO  ELENA 

 BONIFACIO  ELISA  CAPELLO  FRANCESCA  CONTALDO  MICHELE 

 CROCE  SILVIA MARGHERITA  CULLURA'  GIANLUCA  CUNIBERTI  FRANCESCO 

 DE SANCTIS  SIMONE MARIA  DEUMO DEUMO  AURELIEN QUENTIN  D'EUSEBIO  CHIARA 

 ESPOSITO  ANIELLO  FALSONE  ROSAMARIA  FAMILIARI  UBALDO 

 FILIPPO  LORENZO  GALBIATI  ALESSANDRA  GANIO  STEFANO 

 GHEZZI  BENEDETTA  IACOPINO  RENATO FRANCESCO  MARIANO  KACI  XHORXHI 

 LEONARDI  GIULIANA  LORIA  FILIPPO  MAFFEZZOLI  PAOLA 

 MASSURAS  STEFANIA  MUSCARNERA  GIUSEPPE  NICOSIA  SAMANTA 

 OTTINO  MARCO  PIFFERO  ROBERTO  POPPI  MANUELA 

 PRINZIVALLI CASTELLI  FEDERICO  PROCINO  MARCO  ROMAGNOLLO  CHIARA 

 SCHAFFER  ALON  SCIARRILLO  ARIANNA  SPADOTTO  MATTEO 

 TAVORMINA  ROSSELLA  VARBELLA  VITTORIO  

 candidati non ammessi per le motivazioni sotto indicate: 

Cognome Nome Disciplina per la quale si 
partecipa alla procedura- 

Requisito richiesto 

MOTIVO DI ESCLUSIONE 

GALLERANI MATILDE Anestesia e Rianimazione - iscritto alla 

Scuola di specializzazione  

Iscritta al 3 anno su 5 della Scuola di 

Specializzazione 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 3 di 7



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

4 
 

 dal verbale di valutazione risultano, per ogni singola Azienda e per ogni disciplina, gli 

elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio relativi ai medici specialisti e ai medici 

specializzandi, ciascuno redatto secondo l’ordine di punteggio della votazione 

complessiva riportata da ciascun candidato sulla base della valutazione dei titoli 

presentati, come da allegati al presente provvedimento a formarne parte integrante e 

sostanziale (Allegato 1). 

Ritenuto pertanto opportuno proporre l’approvazione dei suddetti elenchi di Medici idonei in 

ordine di punteggio da cui le AA.SS.RR. potranno attingere per far fronte alle proprie necessità 

assistenziali. 

Tutto ciò premesso, 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ing. Adriano LELI 

nominato con D.G.R. n. 26-8057 del 29/12/2023 
 
 

- visto il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 

- vista la L.R. 24.01.1995, n. 10; 

- vista la L.R. 6.08.2007, n.18; 

- esaminata e condivisa la succitata proposta del Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse 

Umane Aziendali e Sovra Aziendali, Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO; 

- considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 

del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione 

nonché della legittimità della stessa; 

- acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, Dott.ssa Patrizia NEBIOLO e 

dal Direttore Sanitario, Dott. Alessandro GIRARDI, a norma dell’art. 3 del D.L.vo 30.12.1992 n. 

502, e successive modificazioni e integrazioni. 

 

 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 4 di 7



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

5 
 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1. di approvare gli elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio relativi all’avviso 

pubblico per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per attività presso i servizi 

sanitari Core delle Aziende Sanitarie Piemontesi, come da allegato al presente 

provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 1); 

2. di trasmettere i suddetti elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio alle Aziende 

interessate, affinché possano adottare i provvedimenti di competenza; 

3. di dare atto che le AA.SS.RR. potranno attingere dai suddetti elenchi di Medici idonei 

in ordine di punteggio per far fronte alle proprie necessità assistenziali, solamente 

dopo avere preliminarmente accertato l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse 

umane disponibili al proprio interno; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa a 

carico di Azienda Zero; 

5. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al 

Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse Umane Aziendali e Sovra Aziendali, 

Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO; 

6. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 

della legge regionale 24 gennaio 1995, n. 10, stante la necessità di trasmettere gli 

elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio alle Aziende interessate entro breve 

termine. 

Allegato 1: Elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio 

 

 

 

 

 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 5 di 7



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

6 
 

Firmatari: 

Proponente e Responsabile del Procedimento: Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse 

Umane Aziendali e Sovra Aziendali  

Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO:   Dott.ssa Patrizia NEBIOLO* 

DIRETTORE SANITARIO:     Dott. Alessandro GIRARDI* 

DIRETTORE GENERALE:    Ing. Adriano LELI 

Estensore dell’atto:     Dott. Andrea Giordano 

* I pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanitario sono confermati con sottoscrizione 

del presente atto ed il rinvio automatico ai motivi della proposta. I pareri sfavorevoli sono 

esplicitamente motivati ed indicati in un allegato. 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 6 di 7



A6-F6-6B-82-CD-79-EC-C4-B0-4D-7B-F7-A3-A6-5D-92-2F-B1-1B-D7

Validità certificato dal 18/04/2023 10:43:49 al 15/06/2026 00:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 1 di 4 del 07/01/2025 16:51:22

S.N. Certificato: 108EB76

Validità certificato dal 06/05/2024 07:44:20 al 06/05/2027 00:00:00

Soggetto: Patrizia Nebiolo

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 2 di 4 del 09/01/2025 13:28:35

S.N. Certificato: 1A89D39

Validità certificato dal 30/05/2024 13:28:07 al 30/05/2027 00:00:00

Soggetto: Alessandro Girardi

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 3 di 4 del 09/01/2025 13:30:16

S.N. Certificato: 1B32857

Validità certificato dal 05/02/2024 09:34:59 al 05/02/2027 00:00:00

Soggetto: Adriano Leli

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 4 di 4 del 09/01/2025 13:33:44

S.N. Certificato: 17F6322

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 Pagina 7 di 7



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 1 

 
 

Elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio 
 
A.S.L. Città di Torino 
 
 
Chirurgia Toracica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  NICOSIA SAMANTA Id Domanda   
4643662 

 

Punteggio Titoli: 5,012 
 

2  GANIO STEFANO Id Domanda   
4644536 

 

Punteggio Titoli: 5,000 
 

 
 
 
Genetica Medica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  MASSURAS STEFANIA Id Domanda   
4686506 

 

Punteggio Titoli: 4,760 
 

 
 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  OTTINO MARCO Id Domanda   
4662340 

 

Punteggio Titoli: 5,000 

 
 

 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  MAFFEZZOLI PAOLA Id Domanda   
4701531 

 

Punteggio Titoli: 3,030 
 

 
 
Medicina Fisica e Riabilitazione - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  BONIFACIO ELISA Id Domanda   
4641860 

 

Punteggio Titoli: 4,500 
 

 
 
Medicina Interna - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AIRALE LORENZO Id Domanda   
4700689 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 1 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 2 

 
 
Medicina Legale - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  MUSCARNERA 
GIUSEPPE 

Id Domanda  
4700917   

Punteggio Titoli: 2,000 
 

2  ROMAGNOLLO 
CHIARA 

Id Domanda  

4701154   

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
Pediatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AMODIO GIANMARCO Id Domanda   
4681208 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
Psichiatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  PRINZIVALLI CASTELLI 
FEDERICO 

Id Domanda   
4646436 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

2  VARBELLA VITTORIO Id Domanda   
4682837 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

3  FILIPPO  LORENZO Id Domanda   
4672397 

 

Punteggio Titoli: 3,000 

 
 

 
 
Radiodiagnostica - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  FALSONE ROSAMARIA Id Domanda   
4652261 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 2 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 3 

A.O.U. Città della Salute e della Scienza di Torino 
 
Cardiochirurgia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  CULLURA' GIANLUCA Id Domanda   
4671256 

 

Punteggio Titoli: 7,559 
 

 
 
Cardiologia - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AZZALINI VERA Id Domanda   
4676470 

 

Punteggio Titoli: 3,015 
 

 
 
Chirurgia Toracica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  NICOSIA SAMANTA Id Domanda   
4643662 

 

Punteggio Titoli: 5,012 
 

2  GANIO STEFANO Id Domanda   
4644536 

 

Punteggio Titoli: 5,000 
 

 
 
Genetica Medica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  MASSURAS STEFANIA Id Domanda   
4686506 

 

Punteggio Titoli: 4,760 
 

 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  OTTINO MARCO Id Domanda   
4662340 

 

Punteggio Titoli: 5,000 

 
 

 
 
Medicina Fisica e Riabilitazione - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  BONIFACIO ELISA Id Domanda   
4641860 

 

Punteggio Titoli: 4,500 
 

 
 
Pediatria - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  TAVORMINA 
ROSSELLA 

Id Domanda   
4673514 

 

Punteggio Titoli: 13,267 

 
 

 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 3 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 4 

Psichiatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  VARBELLA VITTORIO Id Domanda   
4682837 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

2  FILIPPO  LORENZO Id Domanda   
4672397 

 

Punteggio Titoli: 3,000 

 
 

 
Radiodiagnostica - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  FALSONE ROSAMARIA Id Domanda   
4652261 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

2  KACI XHORXHI Id Domanda   
4700037 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 4 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 5 

A.O. Ordine Mauriziano di Torino 
 
Cardiochirurgia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  CULLURA' GIANLUCA Id Domanda   
4671256 

 

Punteggio Titoli: 7,559 
 

 
 
Cardiologia - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AZZALINI VERA Id Domanda   
4676470 

 

Punteggio Titoli: 3,015 
 

 
 
Chirurgia Toracica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  GANIO STEFANO Id Domanda   
4644536 

 

Punteggio Titoli: 5,000 
 

 
 
Genetica Medica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  MASSURAS STEFANIA Id Domanda   
4686506 

 

Punteggio Titoli: 4,760 
 

 
 
 
Radiodiagnostica - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  FALSONE ROSAMARIA Id Domanda   
4652261 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 5 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 6 

 
A.S.L. TO 3 
 
 
Anatomia Patologica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  FAMILIARI UBALDO Id Domanda   
4699666 

Punteggio Titoli: 4,000 
 

 
 
Medicina Legale - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  CAPELLO FRANCESCA Id Domanda   
4700166 

 

Punteggio Titoli: 3,545 
 

2  ABENANTE BARBARA Id Domanda   
4673938 

 

Punteggio Titoli: 3,520 

 
 

3  DE SANCTIS SIMONE 
MARIA 

Id Domanda   
4697626 

 

Punteggio Titoli: 2,500 
 

4  MUSCARNERA 
GIUSEPPE 

Id Domanda   
4700917 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

5  ROMAGNOLLO 
CHIARA 

Id Domanda   
4701154 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
 
Psichiatria - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  CUNIBERTI 
FRANCESCO 

Id Domanda   
4686782 

 

Punteggio Titoli: 5,332 

 
 

 
 
Psichiatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  GHEZZI BENEDETTA Id Domanda   
4668009 

Punteggio Titoli: 3,300 
 

2  SCIARRILLO ARIANNA Id Domanda   
4684576 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

3  PRINZIVALLI CASTELLI 
FEDERICO 

Id Domanda   
4646436 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

4  VARBELLA VITTORIO Id Domanda   
4682837 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

5  FILIPPO LORENZO Id Domanda   
4672397 

 

Punteggio Titoli: 3,000 

 
 

 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 6 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 7 

 
A.S.L. TO 4 
 
 
Cardiologia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  SCHAFFER ALON Id Domanda   
4685371 

 

Punteggio Titoli: 10,419 
 

 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  OTTINO MARCO Id Domanda   
4662340 

 

Punteggio Titoli: 5,000 

 
 

 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  DEUMO DEUMO 
AURELIEN QUENTIN 

Id Domanda   
4649890 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
Medicina Legale - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  ROMAGNOLLO 
CHIARA 

Id Domanda   
4701154 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
Pediatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AMODIO GIANMARCO Id Domanda   
4681208 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
Psichiatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  GHEZZI BENEDETTA Id Domanda   
4668009 

 

Punteggio Titoli: 3,300 
 

 
 
Scienza dell'Alimentazione e Dietetica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  D'EUSEBIO CHIARA Id Domanda   
4650707 

 

Punteggio Titoli: 6,573 
 

 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 7 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 8 

 
A.S.L. TO 5 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  MAFFEZZOLI PAOLA Id Domanda   
4701531 

 

Punteggio Titoli: 3,030 
 

 
 
Pediatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AMODIO GIANMARCO Id Domanda   
4681208 

 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
 
Psichiatria - Medico specializzando 
 

1  GHEZZI BENEDETTA Id Domanda   

4668009 

 

Punteggio Titoli: 3,300 
 

2  PRINZIVALLI CASTELLI 

FEDERICO 

Id Domanda   

4646436 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

3  SPADOTTO MATTEO Id Domanda   

4697318 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

        4  CROCE SILVIA 

MARGHERITA 

Id Domanda   

4693993 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 8 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 9 

 
 
A.O.U. San Luigi Gonzaga di Orbassano 
 
 
Chirurgia Toracica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  NICOSIA SAMANTA Id Domanda  
4643662 

Punteggio Titoli: 5,012 
 

 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  MAFFEZZOLI PAOLA Id Domanda   
4701531 

 

Punteggio Titoli: 3,030 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 9 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 10 

 
A.S.L. AL  
 
 
Cardiologia - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  AZZALINI VERA Id Domanda   
4676470 

Punteggio Titoli: 3,015 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 10 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 11 

 
A.S.L. VCO 
 
Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

         1  ESPOSITO ANIELLO Id Domanda 
4692487 

Punteggio Titoli: 4,000 
 

 

 
 
Geriatria - Medico già in possesso di specializzazione 
 

         1  POPPI MANUELA Id Domanda 
4641857 

Punteggio Titoli: 4,000 
 

 
 
Ginecologia ed Ostetricia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

         1  LEONARDI GIULIANA Id Domanda 
4652671 

Punteggio Titoli: 10,000 
 

 
 
Medicina Interna - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

         1  PIFFERO ROBERTO Id Domanda 
4691531 

Punteggio Titoli: 3,000 
 

 
 
 
Psichiatria - Medico già in possesso di specializzazione 
 

         

1 

 IACOPINO 

RENATO FRANCESCO  

MARIANO 

Id Domanda 4643543 Punteggio Titoli: 12,076 
 

2  BARBERO ELENA Id Domanda   

4697935 

 

Punteggio Titoli: 11,863 
 

3  CONTALDO MICHELE Id Domanda   

4695230 

Punteggio Titoli: 10,000 
 

 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 11 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 12 

 
A.S.L. VC 
 
 
Ginecologia ed Ostetricia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

         1  LEONARDI GIULIANA Id Domanda 
4652671 

Punteggio Titoli: 10,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 12 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 13 

A.S.L. CN 1 
 
 
Medicina Legale - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  MUSCARNERA 
GIUSEPPE 

Id Domanda   
4700917 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
 
Psichiatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  CROCE SILVIA 
MARGHERITA 

Id Domanda   
4693993 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
Radiodiagnostica - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  KACI XHORXHI Id Domanda   
4700037 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
 
Scienza dell'Alimentazione e Dietetica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  D'EUSEBIO CHIARA Id Domanda   
4650707 

 

Punteggio Titoli: 6,573 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 13 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 14 

 
A.S.L. CN 2 
 
 
Scienza dell'Alimentazione e Dietetica - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  D'EUSEBIO CHIARA Id Domanda   
4650707 

 

Punteggio Titoli: 6,573 
 

 
 
Psichiatria - iscritto alla Scuola di specializzazione 
 

1  CROCE SILVIA 
MARGHERITA 

Id Domanda   
4693993 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 14 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 15 

A.S.L. NO  
 
 
Cardiologia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  LORIA FILIPPO Id Domanda  

4661039 

Punteggio Titoli: 3,000  
 

 
 
Chirurgia Generale - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  PROCINO MARCO Id Domanda  

4676732 

Punteggio Titoli: 12,344 
 

 
 
Ginecologia ed Ostetricia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  LEONARDI GIULIANA Id Domanda  

4652671 

Punteggio Titoli: 10,000 
 

 
 
Medicina Legale - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  ANTONIOTTI 
GILBERTO 

Id Domanda  

4654623 

Punteggio Titoli: 10,909 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 15 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 16 

A.O.U. AL 
 
Radiodiagnostica - iscritto alla Scuola di specializzazione 

 

1  KACI XHORXHI Id Domanda 
4700037 

 

Punteggio Titoli: 2,000 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 16 di 18



 
Allegato n. 1 

 

Avviso pubblico per la predisposizione di elenchi di Medici idonei in ordine di punteggio cui conferire 
incarichi di lavoro autonomo per prestare attività presso i servizi sanitari core delle aziende sanitarie 

piemontesi. 
 
 

 Pag. 17 

 
A.O.U. Maggiore della Carità di Novara 
 
 
Cardiochirurgia - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  CULLURA' GIANLUCA Id Domanda 

4671256 

Punteggio Titoli: 7,559 
 

 
 
 
MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA - Medico già in possesso di specializzazione 
 

1  GALBIATI 
ALESSANDRA 

Id Domanda 

4682705  

 

Punteggio Titoli: 5,479 
 

 
 
 
 

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 17 di 18



64-17-49-1B-E4-5D-4B-15-98-2C-E9-80-AE-81-3D-C2-DB-D6-76-D6

Validità certificato dal 18/04/2023 10:43:49 al 15/06/2026 00:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 1 di 4 del 07/01/2025 16:51:46

S.N. Certificato: 108EB76

Validità certificato dal 06/05/2024 07:44:20 al 06/05/2027 00:00:00

Soggetto: Patrizia Nebiolo

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 2 di 4 del 09/01/2025 13:28:54

S.N. Certificato: 1A89D39

Validità certificato dal 30/05/2024 13:28:07 al 30/05/2027 00:00:00

Soggetto: Alessandro Girardi

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 3 di 4 del 09/01/2025 13:30:47

S.N. Certificato: 1B32857

Validità certificato dal 05/02/2024 09:34:59 al 05/02/2027 00:00:00

Soggetto: Adriano Leli

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 4 di 4 del 09/01/2025 13:34:20

S.N. Certificato: 17F6322

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Deliberazione 0000003/01.02/2025 del 09/01/2025 (Allegato) Pagina 18 di 18


